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رباب مهدي يحيى عبدالرحمن
إيمان عبدالله أحمد علي
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هند السيد فؤاد الوكيل
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أمان المريض
أمان المريض
أمان المريض
أمان المريض
أمان المريض
أمان المريض
أمان المريض

طب وجراحة الجهاز الهضمي
طب وجراحة الجهاز الهضمي
طب وجراحة الجهاز الهضمي
طب وجراحة الجهاز الهضمي
طب وجراحة الجهاز الهضمي
طب وجراحة الجهاز الهضمي
طب وجراحة الجهاز الهضمي
طب وجراحة الجهاز الهضمي
طب وجراحة الجهاز الهضمي
طب وجراحة الجهاز الهضمي

إسم المقرر

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
5
5
5
5
5
5
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5

مجموع
ة

ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ر
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ر
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن

نشاط

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

السعة

MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
عقيق٥
عقيق٥
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB

مبنى

MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6

MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
KFH4
KFH4
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6

MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6
MCR 6

قاعة

 
 
 
 
 

1700 - 1950
1700 - 1950

 
 
 
 

1700 - 1950
 

1300 - 1650
0800 - 1050

 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 

0800 - 1150
 
 
 
 
 
 

1700 - 1950
 
 
 
 
 
 

1700 - 1950
 
 

0800 - 1150
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ن

 
 
 
 
 
 
 

1700 - 1950
 
 
 
 

1700 - 1950
1300 - 1650

 
0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 

0800 - 1050
 
 
 

1700 - 1950
 
 
 

1700 - 1950
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 

0800 - 1050
 
 

0800 - 1050
 
 

ث

 
 
 

1700 - 1950
1700 - 1950

 
 
 
 
 

1700 - 1950
 
 

1300 - 1650
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 

0800 - 1050
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1700 - 1950
1700 - 1950

 
0800 - 1050

 
 
 
 
 
 
 
 

ر

1700 - 1950
 

1700 - 1950
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 0850
 
 
 
 

0800 - 0850
 
 

0800 - 0950
 

0800 - 0950
 
 
 
 

1700 - 1950
 

1700 - 1950
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 0950
0800 - 0950

 
 

0800 - 0950

خ

 
1700 - 1950

 
 
 
 
 
 

1700 - 1950
1700 - 1950

 
 
 

1300 - 1650
 
 
 
 
 

0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 

0800 - 1050
 
 
 
 

1700 - 1950
1700 - 1950

 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 

0800 - 1050
 

ح

رباب مهدي يحيى عبدالرحمن
هدى ابراهيم احمد الحاج
هدى ابراهيم احمد الحاج

هيثم محمد عبد الله علي البنجاوي
رباب مهدي يحيى عبدالرحمن
رباب مهدي يحيى عبدالرحمن

هدى ابراهيم احمد الحاج
هيثم محمد عبد الله علي البنجاوي

رباب مهدي يحيى عبدالرحمن
هيثم محمد عبد الله علي البنجاوي

هدى ابراهيم احمد الحاج
هيثم محمد عبد الله علي البنجاوي

رباب مهدي يحيى عبدالرحمن
هالة عوض خلف الله
دعاء عبد البديع سالم
هالة عوض خلف الله
دعاء عبد البديع سالم
هالة عوض خلف الله
هالة عوض خلف الله
هالة عوض خلف الله
دعاء عبد البديع سالم
هالة عوض خلف الله
دعاء عبد البديع سالم
دعاء عبد البديع سالم

ايمان مبارك حسين يونس
ايمان مبارك حسين يونس

فهد ناصر القحطاني
ايمان مبارك حسين يونس
ايمان مبارك حسين يونس

فهد ناصر القحطاني
فهد ناصر القحطاني

ايمان مبارك حسين يونس
كرم محمد عبدالغني مقلد

دعاء عبد البديع سالم
دعاء عبد البديع سالم

كرم محمد عبدالغني مقلد
دعاء عبد البديع سالم

كرم محمد عبدالغني مقلد
كرم محمد عبدالغني مقلد

دعاء عبد البديع سالم
كرم محمد عبدالغني مقلد

دعاء عبد البديع سالم
منال مصطفى عبدالمجيد
منال مصطفى عبدالمجيد

رباب مهدي يحيى عبدالرحمن
ثامر هادي الغامدي
ثامر هادي الغامدي

رباب مهدي يحيى عبدالرحمن
ثامر هادي الغامدي

منال مصطفى عبدالمجيد
منال مصطفى عبدالمجيد
منال مصطفى عبدالمجيد

الرابط

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
C1
C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C1
C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

CRN

11468
11468
11468
11468
11468
11468
11468
11468
11468
11468
11468
11468
11468
11463
11462
11462
11462
11462
11462
11462
11462
11462
11462
11462
11465
11465
11464
11464
11464
11464
11464
11464
11469
11469
11469
11469
11469
11469
11469
11469
11469
11469
11467
11467
11466
11466
11466
11466
11466
11466
11466
11466

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
T1
T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

T1
T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

المحاضرمرتبط مع قيود القسم

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المسجلين

 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب

الكلية

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
0
0
3
3
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
4
4
4
4
4
4
4
4
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14001417
14001511
14001511
14001511
14001511
14001511
14001511
14001511
14001511
14001511
14001511
14001511
14001512
14001512
14001512
14001512
14001512
14001512
14001512
14001513
14001513
14001513
14001513
14001513
14001513
14001513
14001513
14001513
14001513
14001513
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514
14001514

رقم المقرر

طب وجراحة الجهاز الهضمي
طب الروماتيزم وجراحة العظام
طب الروماتيزم وجراحة العظام
طب الروماتيزم وجراحة العظام
طب الروماتيزم وجراحة العظام
طب الروماتيزم وجراحة العظام
طب الروماتيزم وجراحة العظام
طب الروماتيزم وجراحة العظام
طب الروماتيزم وجراحة العظام
طب الروماتيزم وجراحة العظام
طب الروماتيزم وجراحة العظام
طب الروماتيزم وجراحة العظام
طب وجراحة المخ والأعصاب
طب وجراحة المخ والأعصاب
طب وجراحة المخ والأعصاب
طب وجراحة المخ والأعصاب
طب وجراحة المخ والأعصاب
طب وجراحة المخ والأعصاب
طب وجراحة المخ والأعصاب

أمراض الدم والأورام
أمراض الدم والأورام
أمراض الدم والأورام
أمراض الدم والأورام
أمراض الدم والأورام
أمراض الدم والأورام
أمراض الدم والأورام
أمراض الدم والأورام
أمراض الدم والأورام
أمراض الدم والأورام
أمراض الدم والأورام

الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل

إسم المقرر

5
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
5
5
5
5
5
5
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

مجموع
ة

ن
ر
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ر
ر
ر
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن

نشاط

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

السعة

MFB
عقيق٥
عقيق٥
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
عقيق٥
عقيق٥
عقيق٥
عقيق٥
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB

مبنى

MCR 6

MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5

MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5

MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
KFH5
KFH5
KFH5
KFH5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5

قاعة

 
0800 - 1150

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1150
 
 
 
 
 
 

1300 - 1650
0800 - 1050

 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 

1300 - 1650
 
 
 
 

0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 

ن

 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 

0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 
 
 

0800 - 1150
 

0800 - 1150
 

1300 - 1650
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 

1300 - 1650
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 

ث

 
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1150
 
 
 
 
 
 

1300 - 1650
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 

1300 - 1650
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 

0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 
 

0800 - 1050
 

ر

 
 
 
 
 

0800 - 0950
0800 - 0950

 
 
 

0800 - 0950
 
 
 
 
 

0800 - 0950
 

0800 - 0950
 
 
 
 

0800 - 0850
 

0800 - 0850
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 0850
 
 
 
 

0800 - 0850
0800 - 0850

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 0850

خ

0800 - 1050
 
 
 

0800 - 1050
 
 

0800 - 1050
 
 
 

0800 - 1050
 

0800 - 1150
0800 - 1150

 
 
 
 

1300 - 1650
 
 
 
 

0800 - 1050
 

0800 - 1050
 
 
 

1300 - 1650
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 

0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 
 

ح

رباب مهدي يحيى عبدالرحمن
ميساء عبدالعظيم عبد الرحبم
ميساء عبدالعظيم عبد الرحبم
ميساء عبدالعظيم عبد الرحبم

عبدالوهاب احمد الزهراني
أميمة محمد عثمان إبراهيم

ميساء عبدالعظيم عبد الرحبم
أميمة محمد عثمان إبراهيم
عبدالوهاب احمد الزهراني
أميمة محمد عثمان إبراهيم
عبدالوهاب احمد الزهراني

ميساء عبدالعظيم عبد الرحبم
وردة عثمان سعد عفيفي

هند السيد فؤاد الوكيل
وردة عثمان سعد عفيفي

هند السيد فؤاد الوكيل
وردة عثمان سعد عفيفي
وردة عثمان سعد عفيفي

هند السيد فؤاد الوكيل
منال عبدالتواب محمد

ماجد علي شخص الغامدي
ماجد علي شخص الغامدي
ماجد علي شخص الغامدي
ماجد علي شخص الغامدي
ماجد علي شخص الغامدي

منال عبدالتواب محمد
منال عبدالتواب محمد
منال عبدالتواب محمد
منال عبدالتواب محمد
منال عبدالتواب محمد

نجوى زينهم مصطفى أحمد
نجوى زينهم مصطفى أحمد
نجوى زينهم مصطفى أحمد
نجوى زينهم مصطفى أحمد

حسن سعيد الغامدي
نجوى زينهم مصطفى أحمد

عزيز السهيمي القرني
منال مصطفى عبدالمجيد

نجوى زينهم مصطفى أحمد
نجوى زينهم مصطفى أحمد

منال مصطفى عبدالمجيد
عزيز السهيمي القرني

نجوى زينهم مصطفى أحمد
منال مصطفى عبدالمجيد
منال مصطفى عبدالمجيد

عزيز السهيمي القرني
عزيز السهيمي القرني

نجوى زينهم مصطفى أحمد
حسن سعيد الغامدي
حسن سعيد الغامدي
حسن سعيد الغامدي
حسن سعيد الغامدي

الرابط

T1
C1
C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
C1
C1
C1
C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

CRN

11466
11456
11456
11455
11455
11455
11455
11455
11455
11455
11455
11455
11472
11457
11457
11457
11457
11457
11457
11474
11473
11473
11473
11473
11473
11473
11473
11473
11473
11473
11480
11480
11480
11480
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479
11479

C1
T1
T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
T1
T1
T1
T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

المحاضرمرتبط مع قيود القسم

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المسجلين

 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب

الكلية

4
0
0
4
4
4
4
4
4
4
4
4
0
4
4
4
4
4
4
0
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
0
0
0
0
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
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14001514
14001514
14001515
14001515
14001515
14001515
14001515
14001515
14001515
14001515
14001515
14001515
14001515
14001515
14001515
14001515
14001516
14001516
14001516
14001516
14001516
14001516
14001516
14001516
14001516
14001516
14001516
14001517
14001517
14001517
14001517
14001517
14001611
14001611
14001611
14001611
14001611
14001611
14001611
14001611
14001611
14001611
14001611
14001612
14001612
14001612
14001612
14001612
14001612
14001612
14001612
14001613

رقم المقرر

الجلدية وجراحة التجميل
الجلدية وجراحة التجميل
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة
الأنف والأذن والحنجرة

طب وأمراض العيون
طب وأمراض العيون
طب وأمراض العيون
طب وأمراض العيون
طب وأمراض العيون
طب وأمراض العيون
طب وأمراض العيون
طب وأمراض العيون
طب وأمراض العيون
طب وأمراض العيون
طب وأمراض العيون

نشر البحث
نشر البحث
نشر البحث
نشر البحث
نشر البحث

العناية الحرجة
العناية الحرجة
العناية الحرجة
العناية الحرجة
العناية الحرجة
العناية الحرجة
العناية الحرجة
العناية الحرجة
العناية الحرجة
العناية الحرجة
العناية الحرجة

طب الأسرة
طب الأسرة
طب الأسرة
طب الأسرة
طب الأسرة
طب الأسرة
طب الأسرة
طب الأسرة

إدارة الرعاية الصحية

إسم المقرر

5
5
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
3
3
3
3
3
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
5
5
5
5
5
5
6

مجموع
ة

ن
ن
ر
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ر
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ر
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ر
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ر

نشاط

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

السعة

MFB
MFB
عقيق٥
عقيق٥
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
عقيق٥
عقيق٥
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB

مبنى

MCR 5
MCR 5
KFH5
KFH5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
KFH5
KFH5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5
MCR 5

قاعة

0800 - 1050
 

0800 - 1150
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1150
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1700 - 1950
 
 
 
 

0800 - 1150
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1150
 
 
 
 
 
 
 
 

ن

 
0800 - 1050

 
 

0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 

0800 - 1050
0800 - 1050

 
0800 - 1050

 
 
 
 
 

1700 - 1950
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 

0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 
 

0800 - 1050
 

0800 - 1050
 
 

ث

 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1700 - 1950
0800 - 1150

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050

ر

 
 
 
 
 
 

0800 - 0950
0800 - 0950

 
 

0800 - 0950
0800 - 0950

 
 
 
 
 
 

0800 - 0950
 

0800 - 0950
 
 
 
 
 

0800 - 0950
1700 - 1950

 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 

0800 - 1050
 

خ

 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 

0800 - 1050
0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 

0800 - 1050
 

0800 - 1050
 
 
 

1700 - 1950
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 

0800 - 1050
 

0800 - 1050
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 

0800 - 1050
 
 
 

ح

عزيز السهيمي القرني
منال مصطفى عبدالمجيد

أميمة محمد عثمان إبراهيم
أميمة محمد عثمان إبراهيم
محمد عبدالرحمن ابوراس

رجب احمد القوم
رجب احمد القوم

جيهان محمد حسن
جيهان محمد حسن
جيهان محمد حسن

أميمة محمد عثمان إبراهيم
محمد عبدالرحمن ابوراس
محمد عبدالرحمن ابوراس
أميمة محمد عثمان إبراهيم

رجب احمد القوم
أميمة محمد عثمان إبراهيم

وردة عثمان سعد عفيفي
وردة عثمان سعد عفيفي

علي هندي سحمي الغامدي
علي هندي سحمي الغامدي

إيمان عبدالله أحمد علي
إيمان عبدالله أحمد علي

علي هندي سحمي الغامدي
إيمان عبدالله أحمد علي
وردة عثمان سعد عفيفي
وردة عثمان سعد عفيفي
وردة عثمان سعد عفيفي

نوال مصطفى عثمان
نوال مصطفى عثمان
نوال مصطفى عثمان
نوال مصطفى عثمان
نوال مصطفى عثمان

هدى ابراهيم احمد الحاج
هدى ابراهيم احمد الحاج

ميساء عبدالعظيم عبد الرحبم
بدر عبدالله الصالح

ميساء عبدالعظيم عبد الرحبم
هدى ابراهيم احمد الحاج

بدر عبدالله الصالح
هدى ابراهيم احمد الحاج
هدى ابراهيم احمد الحاج

بدر عبدالله الصالح
ميساء عبدالعظيم عبد الرحبم

نوال مصطفى عثمان
نوال مصطفى عثمان
نوال مصطفى عثمان
نوال مصطفى عثمان
نوال مصطفى عثمان

عبدالله عبدالباسط المليباري
عبدالله عبدالباسط المليباري
عبدالله عبدالباسط المليباري

منال عبدالتواب محمد

الرابط

T1
T1
C1
C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
C1
C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
 
 
 
 
 

C1
C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
C1
C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
C1

CRN

11479
11479
11478
11478
11477
11477
11477
11477
11477
11477
11477
11477
11477
11477
11477
11477
11476
11476
11475
11475
11475
11475
11475
11475
11475
11475
11475
11481
11481
11481
11481
11481
11447
11447
11446
11446
11446
11446
11446
11446
11446
11446
11446
11445
11445
11444
11444
11444
11444
11444
11444
11449

C1
C1
T1
T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
T1
T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
 
 
 
 
 

T1
T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
T1
T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
T1

المحاضرمرتبط مع قيود القسم

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المسجلين

 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب

الكلية

3
3
0
0
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
0
0
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
0
0
6
6
6
6
6
6
6
6
6
0
0
6
6
6
6
6
6
0
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14001614
14001614
14001614
14001614
14001614
14001615
14001615
14001615
14001615
14001615
14001615
14001615
14001615
14001615
14001615

رقم المقرر

إدارة الرعاية الصحية
إدارة الرعاية الصحية
إدارة الرعاية الصحية
إدارة الرعاية الصحية
إدارة الرعاية الصحية
إدارة الرعاية الصحية
إدارة الرعاية الصحية
إدارة الرعاية الصحية
إدارة الرعاية الصحية
إدارة الرعاية الصحية

الطب الشرعي والسموم
الطب الشرعي والسموم
الطب الشرعي والسموم
الطب الشرعي والسموم
الطب الشرعي والسموم
الطب الشرعي والسموم
الطب الشرعي والسموم
الطب الشرعي والسموم

تقديم البحث
تقديم البحث
تقديم البحث
تقديم البحث
تقديم البحث
تقديم البحث
تقديم البحث
تقديم البحث
تقديم البحث
تقديم البحث

إسم المقرر

6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
5
5
5
5
5
5
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

مجموع
ة

ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ر
ر
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن
ن

نشاط

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

السعة

MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB
MFB

قاعةمبنى

0800 - 1150
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1150
 
 
 
 
 
 
 

1300 - 1550
 
 
 
 
 
 

1300 - 1550
 

ن

 
 
 

0800 - 1050
0800 - 1050

 
0800 - 1050

 
 
 
 
 

0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 
 

1300 - 1550
 
 
 
 
 
 
 
 

1300 - 1550

ث

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1300 - 1550
 
 
 

1300 - 1550
 
 
 

ر

 
 

0800 - 0950
 
 

0800 - 0950
 
 
 

0800 - 0950
 
 
 
 

0800 - 0950
 

0800 - 0950
 
 
 
 
 

1300 - 1550
 
 

1300 - 1550
 
 

خ

 
0800 - 1050

 
 
 
 
 

0800 - 1050
0800 - 1050

 
 
 
 
 
 

0800 - 1050
 

0800 - 1050
 
 
 

1300 - 1550
 

1300 - 1550
 
 
 
 

ح

منال عبدالتواب محمد
طراد عدنان تلمساني

رباب مهدي يحيى عبدالرحمن
طراد عدنان تلمساني
منال عبدالتواب محمد
منال عبدالتواب محمد

رباب مهدي يحيى عبدالرحمن
رباب مهدي يحيى عبدالرحمن

منال عبدالتواب محمد
طراد عدنان تلمساني

إيمان عبدالله أحمد علي
إيمان عبدالله أحمد علي
إيمان عبدالله أحمد علي

نجوى زينهم مصطفى أحمد
نجوى زينهم مصطفى أحمد

إيمان عبدالله أحمد علي
إيمان عبدالله أحمد علي

نجوى زينهم مصطفى أحمد
كرم محمد عبدالغني مقلد

دعاء عبد البديع سالم
دعاء عبد البديع سالم
دعاء عبد البديع سالم

كرم محمد عبدالغني مقلد
كرم محمد عبدالغني مقلد
كرم محمد عبدالغني مقلد

دعاء عبد البديع سالم
كرم محمد عبدالغني مقلد

دعاء عبد البديع سالم

الرابط

C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
C1
C1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CRN

11449
11448
11448
11448
11448
11448
11448
11448
11448
11448
11451
11451
11450
11450
11450
11450
11450
11450
11454
11454
11454
11454
11454
11454
11454
11454
11454
11454

T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
T1
T1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

المحاضرمرتبط مع قيود القسم

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المسجلين

 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب
 الطب

الكلية

0
3
3
3
3
3
3
3
3
3
0
0
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1


